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Qualität

Öko-Kontrollstelle  

Herkun�
Österreich (AT)

Zutaten
80% Erdbeeren, Süßungsmi(el: Erythritol mit
Steviolglykosiden (SUKRINpluss), Geliermi(el: Pektin,
Säurungsmi(el: Zitronensäure, Zitronensa�konzentrat,
Holundersa�konzetrat.
Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien
des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Allgemeines
Fruchtaufstrich mit 80% Fruchtgehalt und ohne Zusatz von Haushaltszucker.

Besonderheiten
Fruchtaufstrich mit 80% Fruchtgehalt und ohne Zusatz von Haushaltszucker.

Verarbeitungshinweis
Fruchtaufstrich mit 80% Fruchtgehalt und ohne Zusatz von Haushaltszucker.

Verwendung
Verwendung als fruchtiger Brotaufstrich

Herstellung
Sorgfältig in der EU hergestellt.

Lager- und Au=ewahrungshinweis
nach dem Öffnen bi(e im Kühlschrank lagern.

Allergiehinweise
n ich t en th alten     : Cashewnuss, Dinkel, Eier, Erdnuss, Fisch, Gemüse / Hülsenfrüchte, Gerste, Glutamat, Gluten, Hafer,
Haselnuss, Hefe, Huhn, Kakao, Kamut, Koriander, Krebstier, Kuhmilcheiweiß, Lactose, Lupine, Macadamianuss, Mais,
Mandeln, Milch, Milcheiweiß, Paranuss, Pecanuss, Pfeffer, Pistazie, Queenslandnuss, Rind, Roggen, Schalenfrüchte, Schwein,
Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Umbelliferae, Vanillin, Walnuss, Weichtier, Weizen, Zimt

en th alten   : Fructose

weitere Eigenscha�en oder Diäthinweise
eiweißarm✓  fe(arm✓  natriumarm✓  salzarm✓  streng natriumarm✓  vegan✓  vegetarisch✓
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